
Eat in & take away 

ca
rt

e

Good food, good m
ood



menu

1 cookie au choix 

7.90

1 boisson chaude au choix 

L’original Cheeseburger
Bun brioché, Steak du boucher origine France, cheddar fondu,
pickles, salade, tomate, oignon rouge 

BURGER TIIIIIIME !
18.90

French fries
Frites de pommes de terre 

Cookie ou 1 boule de glace artisanale 

Un plat sucré au choix

BRUNCH TIIIIIIME !27.90

1 boisson chaude au choix

1 boisson froide au choix

COFFEE TIIIIIIME !

Bienvenue chez Mon Amour ! 
Découvrez nos propositions de menus ou

choisissez nos plats à la carte !
(Uniquement  le dimanche de 10h à 16h) 

L’original Smashed
Potato bun, 2 steaks de boeuf smashés origine France,
pickles, cheddar affiné, sauce ketchup, oignon frit

OU

Un plat salé au choix*

*(Supplément 1€ pour les Nordique Pancakes X2) 



L’Original Cheeseburger
Bun brioché, Steak du boucher origine France, cheddar fondu, pickles de
concombre, salade, tomate, oignon rouge 

15.90 

Mon Amour
Bun tourbillon feuilleté, Steak du boucher origine France, mozarella,
spianata piccante , confits d’oignons, champignon de paris, roquette,
mayonnaise tomate origan 

18.90 

Toutes nos préparations sont faites maison et sur place 

15.90
8

8.90

burger
NY 
Bun brioché, Steak du boucher origine France, bacon, cheddar affiné, purée
d’avocat, sauce miel moutarde, pickles d’oignons rouges, iceberg 

17.90 

Crousti Banh
Buns brioché, Tenders de poulet origine France, cheddar fondu, coleslaw,
coriandre, sauce teriyaki

17.90 

L’Original Smashed 
Potato bun, 2 steaks de boeuf smashés origine France, pickles, cheddar affiné,
sauce ketchup, oignon frit

14.90

TARTINES

TO SHARE

Planche 
Spianata piquante, Coppa, jambon italien, comté, chèvre cendré, amandes, tomates
cerises, tomates séchée, olives, pain de campagne

18.90

Burrata
Burrata, tomates cerises, légumes confits, roquette, huile d’olive, pain de campagne 14.90

Tenders de poulet 
Tendre poulet, panure croustillante faite maison (sauce au choix)                                           

BOWLS
Saumon 
Saumon fumé, riz blanc, avocat tranché, œuf mollet, fève edamame, mangue,
stracciatella, sésame noir, sauce cacahuète, coriandre

18.90

Burrata
Burrata,  tortiglioni, tapenade de tomate séchée, jambon italien, pistaches concassées,
tomates cerises, mesclun, cerneaux de noix

17.90

Avocado 
Pain de campagne, houmous de betterave, avocat tranché, oeuf mollet, pousse de
betterave, tomates cerises, feta, grenades & fruits rouges 

Nordique 
Pain de campagne, oeuf mollet, saumon fumé, avocat tranché, stracciatella, fève
edamame, sésame noir, citron, aneth

Burrata 
Pain de campagne, tapenade de tomate séchée, burrata, jambon sec, pistaches
concassées, tomates cerises, mesclun, cerneaux de noix

16.90

17.90

17.90

2

Tous nos Burgers sont accompagnés de frites maison (Supplément spécial side 1€ à 2€)

4

Toutes nos Tartines sont accompagnées de frites maison (Supplément special side 1 à 2 €)

Liste des allergènes disponible au comptoirPrix nets en euros / Services Compris  / La Maison n'accepte pas les chèques 

Le Veggie
Bun tourbillon feuilleté, houmous de betterave, galette d epomme de terre
rösti (150gr), avocat, pousse de betterave 

18.90

SIDES
French fries 
Frites de pomme de terre 

3.90

Loaded fries
Frites de pomme de terre, cheddar affiné fondu 4.90

Dirty fries
Frites de pomme de terre, cheddar affiné fondu, crème, ciboulette, bacon
bites, oignons frits

5.90

Salade composée
Mesclun, légumes confits, tomates cerises, oignons frits

3.90

Sauces : 
 Mayonnaise, Mayonnaise tomate origan, Mayonnaise paprika, Sauce Ranch,  Ketchup (Cheddar fondu +1)

Nos Burgers sont servis avec une cuisson à point, demandez votre cuisson 
EXTRAS :



Mousse au chocolat maison
Crumble cacao & fleur de sel

Composez votre gaufre

Base gaufre 3.90

Boule de glace artisanale 2.50
Nutella 2.50

Caramel beurre salé 2.50
Spéculoos à tartiner 2.50

Crème fouettée 2.00
Fruits 2.50

Mangue & Framboise

Sucre glace 0.50

Cookie
Chocolat noir, et noix de pécan, 
Chocolat blanc et noix de macadamia

Vanille, Chocolat avec morceaux, Caramel avec morceaux, Pistache + concassés de pistache,
Mangue, Cocodesserts

DESSERTS D’AMOUR

GAUFRES SUCRÉES 

Liste des allergènes disponible au comptoir

Prix nets en euros / Services Compris  / La Maison n'accepte pas les chèques 

Glace artisanale

Supplément crème fouettée 2.00

1 boule
2 boules
3 boules

Cake pistache 8.00

Dessert du moment -

7.50

5.00

4.00
6.50
8.50



2.50Espresso 

2.90Allongé

2.90Noisette

3.80Double Espresso

5.50Latte

5.50Cappuccino

4.70Chocolat chaud

5.70Café viennois 

BOISSONS CHAUDES

so
ft

boissons

2.50Décaféiné

SOFTS

San Pellegrino 5.50 

Coca Cola 4.00 

Coca Cola Zéro 4.00 

Schweppes Tonic 4.00 

Perrier 4.00 

Evian 4.00 

San Pellegrino 6.50 

Evian 5.20 

4.00 Jus de fruit Granini 
Fraise, orange, pomme, ananas, abricot, tomate

4.00 Fuze Tea 

Sirop à l’eau Monin 3.00 

Limonade 4.00 

4.00Thé Kusmi Tea 
(Menthe, St Petersburg, Anastasia,
Kashmir Thaï, English breakfast, Aqua
Summer, Aqua Rosa, Be cool, Détox)

Fraise, grenadine, menthe, pêche, citron,
violette, kiwi

 (33cl)

 (33cl)

 (25cl)

 (25cl)

 (20cl)

 (25cl)

 (45cl)

 (33 cl)

 (50 cl)

 (1L)

 (50 cl)

 (1L)

(4cl)

(8cl)

(8cl)

(8cl)

(4cl)

(20cl)

(20cl)

(33cl)

(20cl)



Triple Karmeliet

ROSÉ

PIAK ! - Vin nature

Elixir - Côtes de Provences

Uby n°6

-

-

6.00

Blonde 

IPA

25 CL

5.50

5.00

50 CL

9.50

9.00

33 CL

Mort Subite

6.00

6.50

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération Ne peux être vendu aux mineurs 

PRESSION

BOUTEILLE

cocktail

9.00Jus de banane, jus d'ananas, purée de passion, sirop de violette

Crush

9.00Bisous
Feuilles de basilic, jus de cranberry, jus de citron, sirop de pêche

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération Ne peux être vendu aux mineurs 

BLANC

Poil de lièvre - Vin nature

12 CL

6.50

ROUGE

HANAMI - Vin nature

Uby n°7

Côte du Rhône

6.50

6.00

5.50

bière

vin

mocktail

75 CL

27.00

32.00

29.00

32.00

27.00

29.00

30.00

Chardonnay 5.50 25.00

Uby n°3 6.00 29.00 Aperol Spritz 
Apérol (5cl),Prosecco, Perrier,  Orange 

9.00

Saint Germain Spritz
Fleurs de sureau ST - GERMAIN (5cl), Prosecco, Perrier, Citron vert, menthe 9.90

Red lover 
Lillet rouge(5cl), Jus de cranberry, Tonic, Sirop de sucre de canne, Groseille,
Menthe

9.90

Porn star Martini 
Vodka (5cl), Passoâ (3cl), Purée de passion, Sirop de vanille, Shot de
prosecco

10.90

(45cl)

(45cl)

(50cl)

(27cl)

Moscow mule 
Vodka (5cl), Jus de citron vert, Ginger beer

9.90(45cl)

Mai Thai 
Rhum blanc (3cl), Rhum ambré (3cl), Triple sec (3cl), Sirop d’orgeat, Jus de citron
vert

9.90(35cl)

My love
Gin (5cl), Jus de fraise, Jus de citron vert, Sirop de sucre, Tonic,
Framboises

10.90(45cl)


