









Bienvenue chez Mon Amour!

Découvrez nos propositions de menus ou choisissez nos plats à la carte!

menu

BURGER TIHIHME!

18.90

L'original Cheeseburger

Bun brioché, Steak du boucher origine France, cheddar fondu, pickles, salade, tomate, oignon rouge

OU

L'original Smashed

Potato bun, 2 steaks de boeuf smashés origine France, pickles, cheddar affiné, sauce ketchup, oignon frit

French fries

Frites de pommes de terre

Cookie ou 1 boule de glace artisanale



BRUNCH TIIIIIME!

(Uniquement le dimanche de 10h à 16h)

Un plat sucré au choix

Un plat salé au choix*

1 boisson chaude au choix

1 boisson froide au choix

*(Supplément 1€ pour les Nordique Pancakes X2)

COFFEE TIIIIIME!

7.90

1 cookie au choix

1 boisson chaude au choix

Durger

L'Original Smashed Potato bun, 2 steaks de boeuf smashés origine France, pickles, cheddar affiné,

sauce ketchup, oignon frit

14.90

L'Original Cheeseburger V

15.90

Bun brioché, Steak du boucher origine France, cheddar fondu, pickles de concombre, salade, tomate, oignon rouge

NY

Bun brioché, Steak du boucher origine France, bacon, cheddar affiné, purée d'avocat, sauce miel moutarde, pickles d'oignons rouges, iceberg

17.90

Mon Amour

Bun tourbillon feuilleté, Steak du boucher origine France, mozarella, spianata piccante, confits d'oignons, champignon de paris, roquette,

18.90

Crousti Banh

mayonnaise tomate origan

Buns brioché, Tenders de poulet origine France, cheddar fondu, coleslaw, coriandre, sauce teriyaki

17.90

Le Veggie

18,90

Bun tourbillon feuilleté, houmous de betterave, galette d epomme de terre rösti (150gr), avocat, pousse de betterave

Nos Burgers sont servis avec une cuisson à point, demandez votre cuisson Tous nos Bur

rgers sont accompagnes de trites	maison (Supplement special side 1€ a 2
French fries	- SIDES-
French Iries	

Loaded fries	4.00
Frites de pomme de terre, cheddar affiné fondu	4.90

Dirty fries

5.90 Frites de pomme de terre, cheddar affiné fondu, crème, ciboulette, bacon bites, oignons frits

Salade composée

Frites de pomme de terre

Mesclun, légumes confits, tomates cerises, oignons frits

3.90

3.90

Mayonnaise, Mayonnaise tomate origan, Mayonnaise paprika, Sauce Ranch, Ketchup (Cheddar fondu +1)

T	n	CI		D	
	U		ПА	M	

Tenders de poulet Tendre poulet, panure croustillante faite maison (sauce au choix)	8.90
Burrata Burrata, tomates cerises, légumes confits, roquette, huile d'olive, pain de campagne	14.90
Planche	2
Spianata piquante, Coppa, jambon italien, comté, chèvre cendré, amandes, tomates cerises, tomates séchée, olives, pain de campagne	18.90

TARTINES

Avocado	16.90
Pain de campagne, houmous de betterave, avocat tranché, oeuf mollet, pousse de	10.50
betterave, tomates cerises, feta, grenades & fruits rouges	

Nordique 17.90 Pain de campagne, oeuf mollet, saumon fumé, avocat tranché, stracciatella, feve edamame, sésame noir, citron, aneth

Burrata 17.90 Pain de campagne, tapenade de tomate séchée, burrata, jambon sec, pistaches concassées, tomates cerises, mesclun, cerneaux de noix

Toutes nos Tartines sont accompagnées de frites maison (Supplément special side 1 à 2 €)

EXTRAS:

BOWLS -

Saumon

18.90 Saumon fumé, riz blanc, avocat tranché, œuf mollet, feve edamame, mangue, stracciatella, sésame noir, sauce cacahuète, coriandre

Burrata

17.90 Burrata, tortiglioni, tapenade de tomate séchée, jambon italien, pistaches concassées, tomates cerises, mesclun, cerneaux de noix

Toutes nos préparations sont faites maison et sur place



15.90

desserts



DESSERTS D'AMOUR-

Dessert du moment	-
Cake pistache	8.00
Mousse au chocolat maison ♥ Crumble cacao & fleur de sel	7.50
Cookie	5.00
Chocolat noir, et noix de pécan,	

Glace artisanale

1 boule	4.00
2 boules	6.50
3 boules	8.50

Vanille, Chocolat avec morceaux, Caramel avec morceaux, Pistache + concassés de pistache, Mangue, Coco

Supplément crème fouettée 2.00

GAUFRES SUCRÉES

Composez votre gaufre

Base gaufre 3.90

Boule de glace artisanale 2.50

Nutella 2.50

Caramel beurre salé 2.50

Spéculoos à tartiner 2.50

Crème fouettée 2.00

Fruits **2.50**

Mangue & Framboise

Sucre glace 0.50

Liste des allergènes disponible au comptoir

boissons



SOFTS Coca Cola (33cl) 4.00 Coca Cola Zéro (33cl) 4.00 Schweppes Tonic (25cl) 4.00 Jus de fruit Granini (25cl) 4.00 Fraise, orange, pomme, ananas, abricot, tomate Fuze Tea (20cl) 4.00 Limonade (25cl) 4.00 Sirop à l'eau Monin (45cl) 3.00 Fraise, grenadine, menthe, pêche, citron, violette, kiwi

4.00

4.00

5.20

5.50

6.50

-BOISSONS CHAUDES-

Perrier (33 cl)

Evian (50 cl)

San Pellegrino (50 cl)

San Pellegrino (1L)

Evian (1L)

Espresso (4cl)	2.50
Double Espresso (8cl)	3.80
Allongé (8cl)	2.90
Noisette (8cl)	2.90
Décaféiné (4cl)	2.50
Cappuccino (20cl)	5.50
Latte (33cl)	5.50
Chocolat chaud (20cl)	4.70
Café viennois (20cl)	5.70
Thé Kusmi Tea	4.00
(Menthe, St Petersburg, Anastasia,	

(Menthe, St Petersburg, Anastasia, Kashmir Thaï, English breakfast, Aqua Summer, Aqua Rosa, Be cool, Détox)



BLANC	12 CL	75 CL
Poil de lièvre - Vin nature	6.50	32.00
Uby n°3 ♥	6.00	29.00
Chardonnay	5.50	25.00

ROSÉ

PIAK! - Vin nature	-	32.00
Elixir - Côtes de Provences	-	29.00
Uby n°6	6.00	27.00

ROUGE

HANAMI - Vin nature	6.50	30.00
Uby n°7	6.00	29.00
Côte du Rhône	5.50	27.00

bière

PRESSION	25 CL	50 CL
IPA	5.50	9.50
Blonde	5.00	9.00
BOUTEILLE		33 CL
Triple Karmeliet 💙		6.00
Mort Subite		6.50

cocktail-

Saint Germain Spritz (45cl) Fleurs de sureau ST - GERMAIN (5cl), Prosecco, Perrier, Citron vert, menthe	9.90
Aperol Spritz (45cl) Apérol (5cl),Prosecco, Perrier, Orange	9.00
Red lover (50cl) Lillet rouge(5cl), Jus de cranberry, Tonic, Sirop de sucre de canne, Groseille, Menthe	9.90
Porn star Martini (27cl) Vodka (5cl), Passoâ (3cl), Purée de passion, Sirop de vanille, Shot de prosecco	10.90
My love (45cl) Gin (5cl), Jus de fraise, Jus de citron vert, Sirop de sucre, Tonic, Framboises	10.90
Moscow mule (45cl) Vodka (5cl), Jus de citron vert, Ginger beer	9.90
Mai Thai (35cl) Rhum blanc (3cl), Rhum ambré (3cl), Triple sec (3cl), Sirop d'orgeat, Jus de citron vert	9.90

-mocktail

Bisous Feuilles de basilic, jus de cranberry, jus de citron, sirop de pêche	9.00
Crush [us de banane, jus d'ananas, purée de passion, sirop de violette	9.00